
2019年4月

※新しいロゴマークへ順次変更しております。
しばらくの間、新旧ロゴマークが混在することが予想されますが何卒ご了承ください。

英文表記の社名を、創業時の社名を元とした

「KOJIMA INSTRUMENTS INC．」から、「KOFLOC CORP.」

へ変更いたします。

創業当時より使用しているコーポレートカラーを継承し、オリジナル

デザインにしました。

平素はひとかたならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

コフロック株式会社（本社：京都府京田辺市 代表取締役社長：小島 望）は、

2019年4月より、創業70周年を迎え、より一層の企業価値向上を目指しコーポレー

トロゴマーク、海外向け社名を変更致します。


